ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025

OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS

PATRIMONIO LiQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

350.713.643
865.477
348.725.385
14.562.996
222.838.332
222.838.332
110.558.018
766.038
31.106
452.031
1.633.862
11.779
(1.005.995)
350.713.643
350.713.643
202.465.238
26.990.833
174.925.406
549.000
75.746.449
75.589.972
75.589.972
156.477
530.458
153.518
5.431.324
63.749.692
51.419.702
10.899.737
1.430.253
2.636.963
15.191.590
(12.554.626)
350.713.643

03/2025

378.959.818
563.043
376.206.485
14.352.877
228.485.062
228.485.062
132.599.780
768.766
30.611
1.512.863
1.633.862
11.779
(998.826)
378.959.818
378.959.818
217.069.406
30.973.161
185.547.246
549.000
89.587.596
89.528.719
89.528.719
58.876
530.058
185.204
5.898.994
63.739.461
45.827.908
10.899.737
7.011.816
1.949.098
11.204.953
(9.255.855)
378.959.818



