



COOPERATIVA DE CREDITO RURAL DE IRAI DE MINAS LTDA
SICOOB CREDIMIL
CNPJ: 71.207.740/0001-41
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	350.713.643	378.959.818
DISPONIBILIDADES	865.477	563.043
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	348.725.385	376.206.485
Títulos e Valores Mobiliários	14.562.996	14.352.877
Relações Interfinanceiras	222.838.332	228.485.062
Centralização Financeira	222.838.332	228.485.062
Operações de Crédito	110.558.018	132.599.780
Outros Ativos Financeiros	766.038	768.766
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	31.106	30.611
OUTROS ATIVOS	452.031	1.512.863
IMOBILIZADO DE USO	1.633.862	1.633.862
INTANGÍVEL	11.779	11.779
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(1.005.995)	(998.826)
TOTAL DO ATIVO	350.713.643	378.959.818
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	350.713.643	378.959.818
DEPÓSITOS	202.465.238	217.069.406
Depósitos à Vista	26.990.833	30.973.161
Depósitos à Prazo	174.925.406	185.547.246
Outros Depósitos	549.000	549.000
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	75.746.449	89.587.596
Relações Interfinanceiras	75.589.972	89.528.719
Repasses Interfinanceiros	75.589.972	89.528.719
Outros Passivos Financeiros	156.477	58.876
PROVISÕES	530.458	530.058
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	153.518	185.204
OUTROS PASSIVOS	5.431.324	5.898.994
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	63.749.692	63.739.461
CAPITAL SOCIAL	51.419.702	45.827.908
RESERVAS DE SOBRAS	10.899.737	10.899.737
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	1.430.253	7.011.816
CONTAS DE RESULTADO	2.636.963	1.949.098
RECEITAS	15.191.590	11.204.953
DESPESAS	(12.554.626)	(9.255.855)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	350.713.643	378.959.818